[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ____________                                                                                           № ______
О проекте закона Санкт-Петербурга

«О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга

«О бюджете Территориального фонда

обязательного медицинского страхования

Санкт-Петербурга на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.  Одобрить проект закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Санкт-Петербурга на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – проект закона) согласно приложению.
2. Рекомендовать Губернатору Санкт-Петербурга внести проект закона
на рассмотрение Законодательного Собрания Санкт-Петербурга.

3.  Контроль за выполнением  постановления  возложить на вице-губернатора   Санкт-Петербурга Звоника К.Н.
             Губернатор

        Санкт-Петербурга                                                                                            А.Д.Беглов